
Uchwała Nr 25/465/10/III
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 17 maja 2010 r.
w sprawie odwołania pełnomocnictwa udzielonego Panu Markowi Orzechowskiemu

- Dyrektorowi Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego
w Brukseli Uchwałą Nr 53/622/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 18 sierpnia 2009 r., do jednoosobowego działania we wszystkich
sprawach związanych z działalnością statutową Biura Regionalnego Województwa

Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2001 r.  nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Odwołuje się pełnomocnictwo udzielone Panu Markowi Orzechowskiemu - Dyrektorowi
Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli Uchwałą
Nr 53/622/09/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 18 sierpnia
2009 r., do jednoosobowego działania we wszystkich sprawach związanych
z działalnością statutową Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego
w Brukseli.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 19 maja 2010 r.

Przewodniczący Zarządu
Województwa Warmińsko – Mazurskiego

Jacek Protas


